
 

Circular 1  

Respuestas de inquietudes del proceso Núm. ENJ-CS-2021-184. Servicio de 

impresión de boletas y encuadernación. Para proceso de elecciones del 

Consejo del Poder Judicial a celebrarse el 19 de marzo de 2021, en la 

Suprema Corte de Justicia. 

 

Fecha de publicación 11 de marzo 2021 

 

Pregunta Núm. 1 

¿Las 800 hojas es una mismo arte o varian o es la numeración que varía? 

Respuesta: 

Hay seis artes con diseños similares. 

 

Pregunta Núm. 2 
¿Las 12 encuadernación, solo es la encuadernación o lleva la impresión de las 50 hojas?  

Respuesta: 

Solo son las encuadernaciones y la cantidad de hojas por encuandernación varían, por eso se 

colocó un estimado de 50 como máximo. 


